CORUNE D ReApOLl
Municipality 7 proposta didelibera n® 04 del1/12/2016

Servizio Attivitd Tecniche

DELIBERAZIONE CONSIGLIO VI MUNICIPALITA’
n. &  del BF dresm hwe Zof i

Oggetto : Proposta alla Giunta Comunale di approvazione della manifestazione delie Fiere natalizie
2016 e del relativo progetto per il quale & richiesto il beneficio di riduzione del canone O.S.A.P.

L'anno Sof{ addi ~e%xs del mese di sbesw-W1e.  npella sede comunale di
Secondigliano, sala consiliare “G.Errico™ si e’ riunito, il Consiglio della 7 Municipalita.

Premesso che a ciascun consigliere, ai sensi dell’art. 42 del regolamento delle Municipalita
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 68 det 21.9.2005 e succ. modificazioni , e’
stato notificato P'avviso di convocazione, pubblicato all’Albo Pretorio della Municipalita, previo
deposito degli atti per la trattazione dell’argomento iscritto all’odg, si da atto che dei sottoelencati
- consiglieri in carica sono presenti o assenti alla votazione uelli per i quali tale circostanza & segnata
a fianco di ciascun Consigliere rispettivamente con la lettera “P” o “A”.

Cognome Nome P/Assente | Cogneme Nome P/Assente
Moschetti Maurizio P Madonna Vincenzo &
Amato Luigi i Mancini Vincenzo Ao 72,
Barbato Nunzia v Molinari Francesco Ao iz,
Cardone Paolo Anoava | Musella Fortuna A o Vi
Casale Salvatore P Pistone Giuseppe )
Coppola Maria 2 (Quercia Marco .
Cuomo Marianna Y Rignato Giuseppe P
Cutarelli Ida A oabe | Russo Emiliana Anpona
Daniele Veronica £ Russo Salvatore Ao b
D’ Arco Gennaro P Salomone Giuseppina v
Errichelli Giuseppe Arponys | Scala Giuseppe P
Esposito Pasqguale A~s.Va | Sparano Vincenzo P
Formica Ciro A ns¥a | Tedeschi Simone f
(Grazioso Giuseppe Araave | Troiano Antonio Arnsa s
Todice Mario v Zorzetti Giuseppe HoptnVa
Loffredo Rosario "f’ .

Presiede il. Presidente delia VII Municipalita’ {)« HAVBRizi0 HOfeHeTT

Assiste; in qualita’ di Segretario D+ e VAL PPE BV

Partecipano gli Assessori /7 V4

11 Presidente “constatata la validita della riunione” nomina scrutatori i Consiglieri -~

apre la discussione sull’argomento iscritto al punto__ ) dell’ordine del giorno ¢ a tal fine sotltopone al
Consiglio, dandone lettura, la proposta di deliberazione avente ad oggetto *sProposta alla Giunta Comunale
di approvazione della manifestazione delle Ficre natalizie 2016 e del relativo progetto per il quale & richiesto
il beneficio di riduzione del canone O.S.A.P..preventivamente vistata dal Direttore della VII
Municipalita ai sensi delt’art. 12 comma K dell’allegato B) alla deliberazione di G.C. n. 739 deli’1.3.2007



IL CONSIGLIO, su proposta del Presidente della Municipalita 7

Premesso che:

la Giunta Comunale con Deliberazione n. 513 dell” 11/08/2016 ha approvato il documento avente
ad oggetto: “Nuove linee guide per I'istituzione, la gestione e i criteri per ’assegnazione dei
posteggi nelle Fiere natalizie™;

con nota PG/0715891/2016 1’Assessorato al lavoro, alle attivita produttive, al personale, alle
politiche per la casa, ai rapporti con il Consiglio Comunale ha invitato le Municipalita a far
pervenire Dliberazione di Consiglio ai finio dell’approvazione di competenza della Giunta
Comunale; L e

con il medesimo provvedimento, ¥-Condifro ik NoGkieiptlitia ga altresi preso atto di quanto
sancito dall’art. 30, comma 3, del vigente Regolamento C.Q.S.A.P., come da ultimo modificato con
deliberazione di C.C. n. 11 del 06/08/2015, ¢, in riferimento allo stesso, quanto testualmente
comunicato dall'Assessore al Lavoro e alle Attivita Produttive, con nota PG/2016/573644 del
07/07/2016 e cioé che & consentita “la riduzione Jino al 100% del canone per manifestazioni
Sleristiche di alto valore storico, artistico e culturale, quali ad esempio quelle che si svolgono nel
periodo natalizio qualora gli operatori, sostenendone completamente i costi, si adeguino in termini
di arredo, a progetti di utilizzo di box, casette o gazebo, tutti omogenei fra di loro, per accrescere il
valore turistico dell'evento ed approvati dalla Giunta Comunale o Municipale che ha bandito
l'evento™;

con disposizione dirigenziale n. 4595 del 25/10/2016 & stato approvato il Bando pubblico per la
concessione temporanea di n. 48 posteggi in occasione della manifestazione “Fiere Natalizie 2016”
che si svolgerd nelle aree di competenza della Municipalita 7, nel periodo compreso tra il
03dicembre 2016 e il 07 gennaio 2017, con termine ultimo di presentazione delle istanze fissato
per le ore 12:00 del giorno 17/11/2016:

in data 26/10/2016, il predetto Bando - nonché la relativa modulistica quale parte integrante dello
stesso - & stato pubblicato sul sito istituzionale di questa Amministrazione;

con disposizione n° 127 del 09/11/2016 & stato prorogato il termine per la presentazione delle
richiesta, al fine di pubblicizzare ulteriormente 1’iniziativa e renderla nota ad un maggior numero di
operatori economici, alle ore 12,00 del 30 novembre 2016;

entro il termine ultimo di presentazione delle istanze (fissato per le ore 12:00 del giorno
30/11/2016), sono pervenute n. 1 istanze tutte per l'area di svolgimento Piazza Madonna dell’ Arco:

in data 01/12/2016 si & riunita apposita commissione tecnico/amministrativa costituita con
Disposizione Dirigenziale n.29 del 23/11/2016, ai fini della valutazione delle istanze e della
individuazione dei soggetti provvisoriamente beneficiari:

che da Verbale dei lavori della commissione tecnica per la valutazione delle istanze presentate di
concessione temporanea di posteggi in occasione della manifestazione “Ficre Natalizie 2016” che s
svolgera sul territorio della Municipalita 7 Miano- Secondigliano- S. Pietro a Parierno dal 03/12/16
al 07/01/17, ai fini della formazione della graduatoria provvisoria, risulta pervenuta n° 1 istanze di
partecipazione per Vinstallazione di un totale di 16 posteggi per P.zza madonna dell’ Arco a Miano
da parte dell’Associazione “ Miano Protagonista” , rappresentata dal Presidente sig. ra Apredda
Raffaela nata a Napoli il 16/08/65 ; '

il progetto di installazione, esaminato dalla commissione tecnica & stato ritenuto conforme ai
requisiti di omogeneita, decoro e adeguatezza al contesto, ¢ dunque ammissibile al beneficio della
riduzione pari al 100% del Canone O.S.A.P.;



Considerato che

nel Bando pubblico ¢ scritto: “dette tariffe. ai sensi dell’art. 30, comma 3, del vigente Regolamento
C.0.8.A.P., possono essere ridotte fino al 100% quaiora i partecipanti: in caso di organismi
collettivi, presentino, insieme alla domanda di partecipazione alla procedura selettiva, la richiesta di
riduzione corredata da “un progetto di utilizzo di box, casetie o gazebo, tutti omogenei tra loro, per
accrescere il valore turistico dell'evento” nonché una dichiarazione di impegno alla messa in atto
del progetto, sostenendone totalmente i costi, pena la revoca del beneficio; in caso di singole
persone fisiche il citato beneficio della riduzione sino al 100% potra essere richiesto solo al termine
della procedura di assegnazione dei posteggi da tutti i soggetti utilmente individuati i quali
dovranno presentare collettivamente, in tempo utile,“un progetto di utilizzo di box, casette o
gazebo, tulti omogenei tra loro, per accrescere il valore turistico dell'evento” corredato dalle
relative dichiarazioni di impegno alla messa in atto del progetto, sostenendone totalmente i costi,
pena la revoca del beneficio™;

Ritenuto che

le aree ed il numero dei posteggi da assegnare sono compatibili con le prescrizioni di cui alie linee
guide;
’assegnazione dei posteggi prevede una serie di prescrizioni in ordine al rispetto delle norme
viabilistiche e di sicurezza, all’occupazione ed all’uso degli spazi e di obblighi a carico
dell’operatore

Stabilito che s’ intende riportato integralmente tutto quanto contenuto nella nota a firma
dell’ Assessore Dott. Panini e nelle linee guida allegate alla Deliberazione di G.C. 513/2016:

Visto [a dichiarazione resa dal soggetto provvisoriamente assegnatario, ai sensi dell'art, 30, comma
J, del vigente Regolamento C.0.S.A.P. che si impegna alla messa in atto del progetto, sostenendone
totalmente i costi, pena la revoca del beneficio;

Visti altresi _
. il vigente Regolamento C.0.8.A.P, ed in particolare l'art. 30, comma 5
. il Bando pubblico come approvato con Disposizione Dirigenziale n° 4595 del 25/10/2016;

La parte narrativa, i fatti gli atti citati, le dichiarazioni ivi comprese sono vere e fondate e quindi
redatte dal Dirigente del SAT Municipalita 7 sotto la propria responsabilita tecnica per cui sotto tale
protilo lo stesso Dirigente qui appresso sottoscrive:

Tanto premesso e per le motivazioni ivi riportate

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente riportati in questa parte
' dispositiva:

Prendere atto dell’istanza di assegnazione dei posteggi, in occasione della manifestazione “Fiere
Natalizie 2016” che si svoigera nell'area di Piazza Madonna dell’ Arco presentato collettivamente in
data 23/11/2016, PG/2016/918320, dai soggetti rappresentati dalla Sig.a Apredda Raffaella nella



sua qualitd di Presidente dell'Associazione “Miano Protagonista™ nonche dei verbale del giorno
01/12/2016 della commissione costituita con Disposizione Dirigenziale n. 29 del 23/11/2016 che ha
individuato quale soggetto aggiudicatario la citata Associazione;

Approvare pertanto il progetto in questione presentato ai fini della riduzione del costo di
occupazione suolo, da proporre alla Giunta Comunale e da accordare, ai sensi di quanto previsto
dall’art. 30, comma 5, del vigente regolamento, il beneficio della riduzione del 100% del canone
O.S.AP,, dalla Associazione “ Miano Protagonista” per la fiera natalizia di P.zza Madouna
dell’ Arco;

Demandare al Servizio Attivita Tecniche della Municipalita 7 gli atti consequenziali,

A votazione separala unanime, stante Purgenza, si dichiara Ia presente  deliberazione
immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 48 del Regolamento delle Municipalita.

Si allegano quale parte integrante del presente atto i seguenti documenti composti
complessivamente da n® 26 pagine progressivamente numerate;

Copia domanda assegnazione posteggi a titolo gratuito;
Grafici di progetto;

Atto costitutivo Associazione;

Verbale commissione tecnica.

Dott{ Giusepps Byono

>

Il Presidente Municipa@)
Dot/ Maurizj [¢]

PR H
~R PRESENte dolihorn i o
SUTTBZIOhe R #aia Anpry
¥

&

ga..&&_f_ [ ] ’Yh;’)ﬂ_,\_'

e ,’ SRt oy ey San b3 &) t 6 L | £F 15 a Ué
il GEE % b:;_.-ui_..':.,’a Beg Zuf &iiu 5.; 0, [
£ E 3 .i H .-..,.,.........,...-..A..,..-....T"‘— i3y T:d ;
| f | - RE a2 ] \,,._;.,S?a-zz::;;szﬂ
Mt R Ft} 1 N
S AALLITPON . ;!bi.‘-n';‘].d e

SR

e o8

Trer m p
~Eel S £23V S




&
COMUNE DI NAFOL

Municipalita 7

Miano

Secondigliano
S. Pietro a Patierno
Servizio Attivita Tecniche

Oggetto: Verbale dei lavori della commissione tecnica costituita con Disposizione Dirigenziale
n° 5352 del 30 novembre 2016 per la valutazione delle istanze presentate di concessione
temporanea di posteggi in occasione della manifestazione “Fiere Natalizie 2016” che si
svolgera sul territorio della Municipalita 7 Miano- Secondigliano- S. Pietro a Patierno dal
03/12/16 al 07/01/17, ai fini della formazione della graduatoria provvisoria.

Premesso che:

A

con Disposizione Dirigenziale n° 4595 del 25/16/2016 & stato approvato il bando
pubblica per la concessione temporanea di n. 48 posteggi in occasione della
manifestazione fieristica di natale 2016 che si svolgera nel periodo 03 dicembre 2016 -
07 gennaio 2017 nelle aree di competenza della municipalita 7 Secondigliano — San
Pietro a Patierno - Miano;

in data 25/10/2016, il predetto bando - nonché la relativa modulistica quale parte
integrante dello stesso - & stato pubblicato sul sito istituzionale di questa
Amministrazione:

in data 23/11/2016 ¢ stata istituita apposita commissione tecnica con Disposizione
Dirigenziale n°® 5352 del 30/11/16 per la valutazione delle istanze di assegnazione, ai
fini della formazione di una graduatoria dei soggetti beneficiari;

nei tenmini previsti dal bando (ed entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 30 novembre
2016) & pervenuta n. 1 istanze di partecipazione per un totale di 16 posteggi tutti per
Piazza Madonna dell” Arco;

in data 1 dicembre 2016 la commissione tecnica appositamente nominata ha esaminato
I’ istanza di partecipazione dell’ Associazione “Miano Protagonista” rappresentata
dal Presidente Sig.a Apredda Raffaela, alla manifestazione fieristica;

Considerato che:

ai fini dell'individuazione dei soggetti beneficiari, 1 criteri come specificati nel predetto
bando;
il numero delle istanze pervenute, per il sito Piazza Madonna dell” Arco, coincide con

quello dei posteggi messi a bando, non si rende necessario la formazione di alcuna
graduatoria;

Il giorno 1 dicembre 2016, alle ore 10,00, si ¢ riunita, presso la sede del Servizio
Attivita Tecniche sito in Napoli alla P.tta del Casale6/7 la commissione tecnica come
costitutta con Disposizione Dirigenziale n° 5352 del 30/11/2016 per procedere alla
valutazione della istanza di assegnazione e alla individuazione provvisoria dei soggetti
beneficiari.



L.c.s.

LD.T. Pietro Del Piano I

L.D.A.Vittorio Cajafa

I! Presidente Funz. Amm. Ciccarelli Marisa, i componenti L.D.T. Geom. Del Piano
Pietro, I.D.A. Cajafa Vittorio, in sostituzione del Sig, Tuccillo Antonio, procedono alla

valutazione dell” istanza di assegnazione;

non sono pervenute richieste di assegnazione posteggi per gli altri due siti, Corso
Secondigliano ¢ Piazza G. Guarino;

Alla Tuce di quanto su esposto. la commissione individua, quale assegnataria dei 16
posteggi di Piazza Madonna dell’ Arco, I’ Associazione  “Miano
Protagonista” rappresentata dal Presidente Sig.a Apredda Raffaela con sede in Napoli
alla via Lazio, 14 C.F. 95237100631;

Visto la richiesta di esenzione totale del canone O.S.AP. e la relativa aitestazione
dell’ utilizzo di box o gazebi tutti omogene,i ai sensi di quanto previsto dall” art. 30
comma 5 del vigente regolamento;

Si trasmette il presente verbale, quale parte integrante della Delibera di Consiglio
Municipalita 7 di approvazione della manifestazione.




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PROT. N. 04 DEL 01/12/2016, AVENTE AD OGGETTO:

Proposta alla Giunta Comunale di approvazione della manifestazione delle Fiere natalizie 2016 e del
relativo progetto per il quale ¢ richiesto il beneficio di riduzione del canone 0.S.A.P,

Il Direttore della Municipalita 7 Dott. G. Buono esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs.
267/2000, il seguente parere di regolaritd tecnica in ordine alla suddetta proposta: FAVOREVOLE

Addi

Pervenuta in Ragioneria Generale il .......................... Prot......oooiii

11 Dirigente del Servizio di Ragioneria, esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 267/2000, il
seguente parere di regolarita contabile in ordine alla suddetta proposta:

Addic... IL RAGIONIERE GENERALE

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA ED IMPEGNO CONTABILE

LasommadiL..................... P, viene prelevata dal Titolo.............. Sez.............
Rubrica.................. Cap..oovieii ( ) del Bilancio 200.......... , che presenta
la seguente disponibilit:

Dotazione PP
Impegno precedente L................

Impegno presente  L................ Lo, B
Disponibile Lo

Al sensi e per quanto disposto dall’art. 15 1, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, si attesta la copertura
finanziaria della spesa di cui alla suddetta proposta.

Addi......., IL RAGIONIERE GENERALE



Il Segretario Generale del Comune esprime le seguenti osservazioni in ordine alla suddetta proposta:



Deliberazione del Consiglio della VII Municipalitd n. & del _Q_)}_—_-_-:{__'{_"__?_qf_é

SI ATTESTA:

CHE la presente deliberazione & stata pubblicata all’ Atbo Pretorio della VII Municipalita’il 3/ { 2/ 3 € Vi rimarra per
quindici giomni (art. 124 comma 1 del d.Igs 267/2000 e art. 48 del Regolamento delle Municipalita®).
Che con nota in pari data ¢ stata comunicata in elenco ai Capi Gruppi Consiliari  art. 47 comma 5 del Regolamento di

Municipalitd).
J1] Funzi@l&esaonsabile
¥ L

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

Constatato che sono decorsi quindici giorni dalla pubblicazione e che si & provveduto alla prescritta
comunicazione ai Capi Gruppo consiliari, si da atto che Ia presente deliberazione & divenuta da oggi esecutiva,
ai sensi dell’art.48 comma 1 del regolamento di Municipalita

Addi....oooiii IL DIRETTORE
1l presente provvedimento viene assegnato a: Data e firma per ricevuta di copia del presente
atto da parte dell’addetto al ritiro

per le procedure attnative.

Attestazione di conformita

(da utilizzare e compilare, con le diciture del caso, solo per
le copie conformi della presente deliberazione)

IL DPIRETTORE

La presente copia, composta da a........... pagine,
progressivamente numerate, & conforme all’originale
della deliberazione di Giunta comunale n. ............
del .oocoviinvinnnnn,

Gli allegati, costituenti parte integrante, composti da n.
.............. pagine separatamente numerate,

sono rilasciati in copia conforme unitamente alla
presente (1);

sono visionabili in otiginale presso I"archivio in cui
sonc depositati;

1l Funzionario responsabile



T T LT AR S ST

N jaRch DA BOLLD
e g‘lﬁiaﬁ
% SENTCT/R0

nadal i )

ot : CencTn BA o :
i%‘“- Talaee \  wdcdoh oy, 201
4237 211172008 DRI2ETAT * 2} 5

AL ISIRY 62y gyl R
9310V, 2016 Ui

VII Municipalita
Servizio Attivitia Tecniche
P.tta del Casale 6/7 80144 Napoli

Oggetto:

DOMANDA PER L'ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DI N.46.. POSTEGGI NELL'AMBITO DELLA
MANIFESTAZIONE “FIERE NATALIZIE 2016” SUL TERRITORIO DELLA MUNICIPALITA’ 7

dal G3/12/2016 al 07/01/2017

Il sottoscritto )R?{\E ‘\ B E\ - Q,f}& ? g ?\ C“t g._iq

consapevole delle sanzioni penali previste in caso di dichiarazione mendace e di falsita in attl, cosi come
stabilito dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, nonché di quanto previsto dall’art. 75 del medesimo D.P.R..

DICHIARA
° di essere nato a i\} o Q% Lt (prov.‘ﬁég )il ol o ‘:)f‘ - /{Ug g{. 55
N Stato ' Conl O RATA
. residente in {J\ AL S L NS alla VialBaza M A\ 4 5 }*S‘o
¢ (codice fiscale [ VR FIL 1GIBMISIGIES A RIS )
» numero telefonico = . ceIiuIaregjzgi 2,_5&&;%1% *, fax ,
recapito corrispondenza Y 4} HI},&“{\? VD O a}i Lo~

» O quale titolare di ditta individuale

- i 2 T f'/j — - -
. _}2(@115116 legale rappresentante della Societd/Associazione !“ng@ Ny - E";QA,{ Al Hcon
A - : ) A
sede  legale  in N i ﬁ*"} i Via'Pzza | A 7 - AL
4

(codice fiseale [{1512 A 1 F1i0IC s A AL | | | Dicuialri

s0ci 0 amministratori hanno compilato il quadro “I” allegato alla presente domanda nonché presentato.

insieme ai sottoscritto, copia di valido documento di identita;

CHIEDE

di essere ammesso a partecipare al bando per la concessione temporanea di un posteggio in occasione della
manifestazione “Fiere Natalizie 20167, per la vendita di:

® Z/Alberi di Natale:

. I,Ef/\/ischio, pungitopo ¢ agrifoglio;

L] @ Addobbi natalizi;

° ';Z"Anicoli da regalo;

? JZ Artigianato locale della tradizione napoletana:

° /E Artigianato etnico:



) & Opere dell'ingegno:
® O Prodotti agroalimentari:
o O Prodotti alimentari tipici natalizi napoletani.

A fitolo di preferenza, chiede altresi Passegnazione del secuente osteggio sito i Via/Plazza
P g g 22

ovvero, in alternativa,

in Mia/Piazza ?‘e h ?:%& - A 9*’33\39\:\?‘ &’:i L ‘ﬁa{léﬁ&‘ ) H.’l:ﬁx@ij

ATAL FINE DICHIARA, SOTTO LA PROPRIA RESPONSARBILITA’

. Kdi essere cittadino italiano o comunitario

%
oppure
® [ diessere cittadino extracomunitario in possesso di ideneo documento che consente la permanenza
sul territorio nazionale in base alla normativa vi gente per n°
rilasciato  da il con validita fino al
e [ di essere in possesso dei requisiti morali di cui all’art, 71 del Decreto Legislativo n. 59/2010 e che

non sussistono, nei suoi confronti, cause di divieto. di decadenza o di sospensione di cui all’art. | della L.
31/05/1965, n. 575;

2 O di essere titolare di autorizzazione n. per il commercio su aree pubbliche
rilasciata dal Comune di in data
oppure

. 21 di aver presentato, in data . . regolare e completa comunicazione di
sub-ingresso al Comune di (dante causa) gia
titolare di autorizzazione n. rilasciata dal Comune dj .di cui ha
acquisito i titoli di priorita in termini di n. presenze effettive maturate;

s 0 di essere legittimato, ai sensi dell’art. n. 4 del D. Lgs. n. 228/2001, alla vendita di generi di propria

produzione a seguito di

oppure

. ) 2 seguito di regolare subingresso neli’azienda agricola per atto fra vivi/causa di morte (dante

causa) del Comune di di cui ha acquisito i titoli di priorita in

termini di n. presenze effettive maturate;

* O di aver partecipato a precedenti manifestazioni Natalizie in Via :
. O di non aver partecipato a precedenti manifestazioni Natalizie sul territorio del Comune di Napoli;
s £1 di essere in possesso di titoli, sotto forma di premi, o riconoscimenti riportati in sede di

partecipazione ad eventi fieristici allestiti su tutto il territorio nazionale efo internazionale nell’arco di
vent'anni (per gli eventuali riconoscimenti redatti in una lingua straniera. saranno valutate esclusivamente le

relative traduzioni giurate) di cui allega copia;



per gli operatori alimentari

. O di presentare, in allegato, autorizzazione sanitaria n. rilasciata
da il

eppure
® O di aver gia presentato, in data . SCIA-NOTIFICA ai sensi del Regolamento C.E.
852/04 al Comune di ;
° O di aver maturato n° presenze nelle precedentt ricorrenze di cui traitasi, con

riferimento allultimo triennio, di cui allega attestazione;

. -1 di non aver partecipato a precedenti manifestazioni Natalizie sul territorio del Comune di Napoli:
s O di essere iscritto, quale commerciante su aree pubbliche, dal al n
del R.I. (ex Registro Ditte) tenuto dalla C.C.LA.A. Dj ;
rd
. 2@: aver preso visione del bando di concorso in oggetto e di accettarne le condizioni.

Il sottoseritto — consapevole che il danneggiamento e/o il mancato ripristino dell'area comportera i'azione
per il risarcimento dei danni nonché la perdita del requisito della pregressa presenza alle manifestazioni
natalizie (cd “storicitd™) per le edizioni future — riconosce, a proprio carico, in caso di assegnazione di
posteggio, i seguenti obblighi:

1. obbligo di salvaguardare, custodire e manutenere il sito sul quale insiste la propria postazione:
2. in caso di danneggiamento dell'area, obbligo di ripristino dello status quo ante a propria cura e spese.

i soitoscritto, inoltre, si obbliga all'osservanza di tutte le disposizioni normative vigenti in tema di sicurezza,
con particolare riferimento agli eventuali impianti di illuminazione (la cui disciplina &, in generale, contenuta
nel decreto ministeriale n. 37/2008) allestiti a proprio carico che dovranno essere corredati, ove occorra.
delle previste certificazioni di conformita.

Allegs, infine

. 3 dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietd in relazione ai contributi comunali;
. = dichiarazione sostitutiva dellatto di notorieta in relazione alle opere d'arte e dell'ingegno;
s 3 attestazione comprovante il possesso di titoli, sotto forma di premi. o riconoscimenti riportati in

sede di partecipazione ad eventi fieristici allestiti su tuttc ii territorio nazionale e/o internazionale nell*arco di
vent'anni;

] )é-copia del documento di riconoscimento ai senst dell’art. 38 comma 3 del T.U. D.P.R. n.445 dei
2871272400,
nonché

* X LERTimead ¢ Al ASeriazinf

data 23 _,////‘—Z@/é /

odf /‘/J / re
U Tocolblbmile Ji0,

=3
v R
N
N

QUADRO =17
DICHIARAZIONE DA ALLEGARE ALLA DOMANDA AVANZATA DALLFE SOCIETA!



e

LPZE,5:0.- QLN - FOMA

AN

Cognome...... AF’REQQA ...........................
MNome....... BAREARLA ...
nato .. .. ARIOEFOSE
(aton .52 Pt S i)
g MAPGULINAY )
Cittadinanza.... JTALIAMA .

PEUTRATOLHR TUI R R T

Via... W AMIANO 801 18

Stato civile... COMIUGATA .o
Profossions. .. OMESSO ART.35 DET 583N 224

CONNOTAT!T E CONTRASSEGN] SALIENTI

Statura... L BB
Capeli . 3Eant e

CIPOLLETTA

CUTORE

MARIG
‘m . -?— %




1,

S

STATUTO
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIA
"MIANO PROTAGONISTA”

ARTY. 1 - {Denominazione e sede)
E’ costituita, nel rispetto de! Codice Civile, della Legge 383/2000 e della normativa in materia,
Fassociazione di promozione sociale denominata: MIAND PROTAGONISTA
con sede invia Lazion. 14, nel Comune di Napoli (NA).

4 trasferimento della sede legale non comporta modifica statutaria, ma I'obbligo di comunicazione

" aglj uffici competenti,

1.

ART. 2 - {Finalitd}
Vassociazione & culturale , non ha scopo di lucro e svolge attivita di promozione e utilits sociale.

. ke finalita che si propone sone in particolare:

. 8) la promazione dello sviluppo locale, di attivita culturali, dj ricerca, formazione, informazione e

servizio, contribuendo in tal modo alla crescita umana, culturale e civile dei propri soci e del
territorio;

b} Vassistenza sociale e socio sanitaria, 'assistenza sanitaria, bensficenza, tutela, promozione e
valorizzazione delle cose d’interesse artistico-culturale, tutela e valorizzazione della natura e
dell’ambiente, tutela dei diritti civili e la ricerca scientifica in particelare di interesse soclals;

c} Vorganizzazione di attivitd di volontariate, di cui alls L. 11 agosto 1991 n, 266G, volte a
promuovere attivitd di intervento soclele, a ridurre o eliminare situazioni di

- emarginazione che interessano le compenenti bpill  deboli  delia popolazione e di
diffondere valori di solidarieta sociale, umana, civile e culturale, anche attraverso event] e
manifestazioni sportive, culturali, ricreative ecc.;

d) ia promozione dello sviluppo turistico della zona di riferimento, proponende alie
Amministrazioni competent] il miglioramento estetico della zona ed iniziative atle a tutelsre,
valorizzare e far conoscere i valori naturall, artistici e culturali del luogo. La promozione ed |
ccordinamento di iniziative {convegni, gite, escursioni, spettacoli pubblici, festeggiamenti,
manifestazioni culturali, sportive & ticreative, fiere, mostre, ecc.) che servano ad attirare ed 2
rendere pili gradito il soggiorno dei turisti, Istituzione di un Ufficio informazioni ed assistenza
turistica, con svolgimento di eventuali servizi a carattere pubblico che servano a rendere pily
gradito il soggiorno neila localits;

e} Vorganizzazicne, anche per conto terzi, di mesting, conferenze e convegni anche di carattere
internazionale per favorire lo scambio culturale;

f) la promozione e organizzazione di gite turistiche nel patrimonio partenopeo facendo
assaporare oltre alie bellezze artistiche anche le prelibatezze culinarie della cucina napoletans;

g} la promozione e organizzazione nonché la realizzazione, anche per conto terzi, di viaggi culturali
e di studio per giovani stranieri nel territorio partenopeo;

h) iz premozione e organizzaziona nonché Ia realizzazione, anche per conto terzi, oi
manifestazioni di solidarieta;

i} la definizione di incontri-scambic e meeting sulle problematiche delambiente 3l fine di
ricercare soluzioni per salvare il pianeta terrg;

i larealizzazione ¢ organizzazione di tavole rotonde di dibattito sociale sui terni deil’attusiita.

E'altresi scopo associativo iz divuigazione ¢ la promozione defle attivita tramite 'utilizo dei

media e dei social network, ivi compresa la creazione di un sito internet e di una pagina Facebook

gestiti  ds  rappresentanti degli organi sociali con regolare  delibera  assembleare.

PR
{

. 5 N , -
"(P;;g/ ,.« Y03 ’i} f 2/ P ?_f ﬁ fa e -~
[A8 s N Lﬁé B A L B G




el

Mo
AN

ART. 3 - {Soci}
Sono ammesse all'Associazione tutte le persone fisiche che ne condividono gll scopi e accettano it
presente statuto e Feventuale fegolaments interng,
L'organo tompetente a deliberare sulle domande di ammissione & if Consiglio Direttivo,
it diniego va motivato, il richiedent , nella domanda di ammissione dowrs specificare le proprie
complete generality Impegnandosi a versare la quota associztiva,
Ci sono tre categorie di soci:

benemeriti {persone hominate tal dall’Assembiea per meriti particolari acquisiti a2 favers
de!i’-‘\ssmiazione).

Non & ammessa Ig categoria dei sogj temporanei, La quota associativa & intrasmissibile,

ART. 4 - {Birktti o doveri dei soci}
!'soci hanno diritto gj eleggere glj organi soclali e di essers eletti negli stess;,
Essi hanno diritto di essere informatj sulte attivity dell'associazione e di essere rimborsati per e
spese effettivamente sostenute neljlo svolgimento dell attivita prestata,
! soci devong versare nei termini la Guota sociale & rispettare | bresente statutg e Peventuale
regofamenig interne.
Gli aderent; svoigeranno [ propria attivita nell’associazione Prevalentemente in modo personaje,
voiohtarip e gratvito, senza finj dj luero, anche indiretto, in ragione defle disponibility parsonazli,

ART. 5 - [Recesso ed esclusione dej socin}

ART. 6 - {Organi sociali}
Gl organi dellassociazione 50N

Assemblea dej soci, Consiglio direttivg, Presidente, Collegio dei Revisori dej Conti,
Tutte le cariche sociali sono assunte 5 titolo gratuito,

dell'associazione o da chi ne £ Je veei
rima di quello fissato per Padunanza ¢

UAssemblea & ino} n decimo dei soci 0 quando i Consiglio

direttivo lo ritiene

L'Assemblea pud e rdinaria quella tonvocata per ja modifica

deilo statutc e Jo Fia in tutti gli aitri casi

ARY. 8- {Compiti éeﬂ’ésembiea}

Vassernblea deve ele Phrovare il rendiconto cento consuntivg e
preventivo; fissare J'im terminare le linge generali programmatiche
del’attivity delf associazi mento interno; delibsrare in via definitiva
sulle domande dj n 2 esclusione dej soci; eleggere il Presidente e Consiglio
Rirettivo; deliberare ndatole per fegge o per statuto, o sottopostn al suo esame dai

Consiglio di;?lvo. Ty
X L L
ﬂ\/i)\ %




6

sti delle attivita non possong, in nessun caso, essere divisi tra gh associati, anche In forma

2.
azione ha il divieto di di
iserve o capitale duranie 13 vita del'associazione.
azione ha l'obbligo di impiegare gli utili o gli avanzi di gestione pef ia realizzazione delle
e ad e55e direttamente connesse.

stribuire, anche in modo indiretto, utili e avanzi di gestione nonché

istituzionati e di guel

ART. 15 - {Rendiconto ecommico-finanziaria}
ione & annuale e decorre da! primo gennaio di ogni

iconto aconomico-finanziario deilassociaz

il conto consuntivo contiene tutte le entrate & le spese sostenute relative all'anno trascorso.
-0 preventivo contiene le previsioni dispesa € di entrata per l'esercizio annuale SUCCESSIVO.
ndiconto economico-finanziaro & predisposto dal Consiglio direttivo ¢ approvato

ssemblea generale ordinaria con le maggioranze previste dal presente statuto, depositato
o la sede dell’associazione almeno 20 gg. prima delVassemblea e pud essere consultato da
sive alia chiusura

associato.
\to consuntivo deve essere approvato entro it 30 aprile dellanno succes
¥

wsercizio sociale.

o devoluzione del patrimonie}

ART. 16 - {Scioglimento
deciso soitanto dall’assem

Associazione sara hlea con le modalita di

sptuale scioglimento dell’
fini di pubblica utilita, sentito

Wart. 9.
iquidazione, sara devoluto 2
ge 23 dicembre 1996, n. 662, €

3] caso, il patrimonio, dopo la |
ranismo di controtlo di cui ail'articolo 3, comma 190, della leg

o diversa destinazione imposta dalla legge.

ART. 17 - {Disposizioni finali}

nie statutc si applicano le disposizioni previste dal

y che non & espressamente previsto dg}, prese
» e dalle leggi vigenti in materia. R,

s,




ATTC COSTITUTIVO DELI’ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE
Denominata "MIANO PROTAGONISTA"

i
H

< ‘amnc 2015 1 mese di otfobre il giorno 18 in Napoli {na), presso la sede socizle in!""é_?'én Lazio n. 14" sono

f\
= 53 ot S e B
sresant | SIENDTU

Guaring Ghuseppe nato a Napoli il 27/08/1959 e residente 2 Casavatore {Na} Via E. Murolo n. 28,

L. GRNGPPSSM2T7FE398;

nodriguez Alessandra nata a Napoli (NA) il 03/11/1974 e residente a Nazpoii alla Via Miano n. 154,

£ RDRLSNTAS43F839R;

sazngo Anna nata a Napoli (NA) 05/02/1261 e residente & Napoli in vis lazio n. 3,

.. MNGNNAB1BASFBIOE;

gusciang Ferdinendo natoc 2 Napoli {NA) il 22/01/1985 e vesidente a Napoli in Trav. | Cupa

Capuodichine 16, C.F. RSCFDN25AZ2F839G;

& Simeoll Amalia nata a Napoli (NA} il 04/0B/1976 e residente a Napoli in via Ltombardia it C,
C.F. SKALAIL A76MA4FE390;

5. Guarracino Carmine nato a Napoli (NA) i 03/02/1953 e residente a Mapoli in via V Lazio n. 3,
C.F. GRRCAINS3BO3FE39D;

7. Silyastri Concetta nata a Napoli (NA) ii 08/05/1958 e residente a Napoll in via Vittorio Yeneto n. 171,
C.F. SLYCCTSOE48FB39F;

8. Cristiano Raffaele nato s Mapoli {Na} il 24/10/1974 e residente a Napoli in Via Miano n. 2580,
C.F. CRSRFL74R24F839H; _

§. Carvagno Maria nata a Napoli (NA) 09/03/1970 residente a Napoli in via Cupa di 5. Cesarea it i,
£, F. CRVMRAZOCASF339R; .

15, Fliseg Anna nata a Napoll {NA) it 15/06/1976 residente a Napoli in vie Bontelio n.24,
C.F. LSENNA7EH59F839W;

17, Sposate Lucia nata a Nepoli {NA) il 12/08/1970 residente 2 Napoli in via lazio n.b5,
£.F.SPSLCUTOMS2FB3I0M;

<2 Foria Ciro nato a Napoli (NA) il 18/06/1972 residente 2 Mapoli in via Miano n. 150,
€.F. FROCRI72H18F839H;

13. Rusciano Giuseppe nato 2 Napoli {NA) il 25/05/1962 residente a Napoli in Via Cupa Capodichine
n4i, C.F. RSCGPPE2E25F8390;

14. Apredda Raffaela natz a Napoii {NA) i 16/08/1965 residente a Napoli in via Miano n. 155,

C.F. PRDRFLESMSGFB395;

fork

'!\-.J

o

Po

mediante guest'atto, convengono stipulano guanto segue:

ART. 1 &' costituita, ai sensi della 1.383/2000, tra i Signori di cul sopra Passociazione di promozione sociale
denominata “MIANG PROTAGONISTA"

ART.2 L' associazione ha sede in: Napoli ~ Via Lazio n, 14.

ART.2  Vassociazione ha come scopo di svolgere attivita di utilita sociale e culturale a favore di associati
& terzi le cui finalitd sono specificate nell’allegato Statuto sociale che fa parte integrante del presente Atto
costitutivo.

ART. 4  L'associazione ha durata Himitata nel tempo.

ART.5 L'associazione avrad come principi informatori, analizzati dettagliatamente nell'allegato Statuto
socisle che fa parte integranie de! presente Atio costitutivo: assenza di fini di lucre, esclusivo

A



craticita della struttura, clettivity, gratuitd delle cariche

rsegulmento di finalita di utilitd sociale, demo
uelle istituzionali ad eccezione

sociative, sovranita delifassembiea, divieto di svolgere attivitd diverse dag
quelte economiche marginali.

IT.6 | comparenti stabiliscono che, per il primo mandato triennale, il Consiglio Direttivo sia composto

+ 7 membri e nominano a farne parte i signori:
sredda Raffaela-Rodriquez Alessandra- Silvestri Concetta -

yria Ciro - lavarone Antonio -
presidente viene elette la sig.ra Raffaela Apredda
vicepresidente viene eletto a Sig.ra Alessandra Rodriquez

segretaric viene eletfo la Sig. ra Silvestri Concetta.

Guarine Giuseppe - Guarracino Carmine

RT. 7 - ie spese del presente atto, annesse e dipendenti, si convengonc ad esclusive cerico

eli'associazione qui costituita.

primo esercizio sociale chiudera il 31/12/2016.

 parte integrale del presente atto lo statuto - definito su 17 {diciassette) articoli di seguito specificati, steso

u 4 {quattro) fogli dattiloscritti.

_etto firmato e sottoscritto.
-~ s
& F g EEF
Sb-iﬁzivgfggﬁ oo
Sig. *ﬁé-/w & Agseeein
Sla. S A - i .
o Stels Joe

Sig.- % e i &ﬁ“"cﬁ Py s

3. &;Wwvff”«fwf éfé;;:/ﬂ?" ’

e ST
&&fgnjﬁi

Al MOD, 71 o

A

S




{2

DICHIARAZIONE BAALLEGARE ALLA DOMANDA AVANZATA DALLE SOCIETA'
DICHIARAZIONI DI ALTRE PERSONE (AMMINISTRATORI SOCI ) INDICATE ALL’ART. 2 D.PR.
252/1998
(solo per le societd)

Cognome D (@[Uﬂﬁ. Nome A4t AcoAL

o A% aﬂl LISIVIT IBIAIE14 13 F181.39 1] data di nascita (3 / 3/ Fé1

cittadinanza _[7ALcAMD  sessor M F

Luogo di nascita: Stato ___{ VA 1.4 Provincia AMAT & Comune NMASfo L.

Residenza; Provincia A Comune MAMNO D1 a/af=i

Via, Piagereoe. A (S0 n $9 cap Koo /c
DICHIARA

Di essere in possesso dei requisiti morali previsti dall’art. 71 Decreto Legislativo n. 59/2010 e che non
sussistono, nei propri confronti, “cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all’art. 10 della legge
31 maggio 1965, n. 575” (antimafia),

[1 sottoscritto & consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace ¢ di falsita in
atti, cosi come stabilito dall’art.76 det D.R.R. 445/2000, nonché di quanto previsto dall’art.75 del medesimo
D.PR. 445/2000.

Data Firma é { AZN/ %fe&

Cognome /w{ TSN Norne (?f/qm'g S0

CF L I ISISI912 Y 41 EI @ 312 data di nascita%_@&j_l_ﬂi

cittadinanza SesS0: M)é

Luogo di nascita: Stato Lf | @‘QQO Provinciafl ,Z—'E 4 Y _1‘ Comune

Residenza: Provincia ‘ : Comune

Via, Piazza, ece.\A Ut VM0 NG ALy 2y n___ CAP
DICHIARA

Di essere in possesso dei requisiti morali previsti dall’art. 71 Decreto Legislativo n.59/2010 ¢ che non
sussistono nei propri confronti “cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all’art. 10 della legge
31 maggio 1965, n. 5757 (antimafia).

11 sottoscritto & consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace e di falsita in
atti, cosi come stabilito dail’art.76 del D.P.R. 445/2000, nonché di quanto previsto dall’art.75 del medesimo
D.PR. 445/2000.

Data Firma %QQ?DQ&Q Cﬂ BESTON




DICHIARAZIONI DI ALTRE PERSONE (AMMINISTRATORI SOCI } INDICATE ALL'ART. 2 D.PR.
252/1998
(solo per fe societd)

Cognome D ARCS Nome [RCGLRI
CF ;Qg RCRS K %‘]OF; Cﬂéﬂ‘_ l a&gi/\%fdala di nascita@;@ﬁ 7o
cittadinanza [ TOLENA  sesso: @1 F

Luogo di nascita: Stato MY FLCL T Provincia_ A7 Comune
Residenza: Provincia /) v‘:fﬁ FOLL Comune A/ A FOL

Via, Pigars ece. VINCENRD  SANFOLA n. 354 cap g&zféﬁ

DICHIARA

Di essere in possesso dei requisiti moralt previsti dail’art. 71 Decreto Legislativo n. 59/2010 e che non
sussisiono, nei propri confronti, “cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all’art. 10 delia legue
31 maggio 1965, n, 5757 {(antimafia).

Il sottoscritto & consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace e di falsita in
aiti, cosi come stabilito dall’art.76 del D.P.R. 445/2000, nonché di quanto previsto dall’art.75 del medesimo
D.PR. 445/2000.

Data anaiz; /(L”Cﬂ {‘i S

Cognome A/;(:_é’ 2\ (‘ Nome /]\S\) U /VTA

cE NGRS N TIR10 1S 163 1 F1£1 21913 | data di nascita 31441 55

cittadinanza ({ A/ A7VA sesso: MK
/4

. ; /
Lucgo di nascita: Stato Ll Prn:)vim:iaH{Lﬁ“L FO/\' Comune VA ?C‘/\ !
. . ® DNig .
Residenza: Provincia N ,gr Comune N '& ﬁ.} oy
TS A N g~ VI
Via, Plazza, eec. (}4’?& é ({,cg;';,w B n. éL; CAP s§ f{ jél-,

DICHIARA

Di essere in possesso dei requisiti morali previsti dall’art. 71 Decreto Legislativo n.59/2010 e che non
sussistono nei propri confronti “cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all’art. 10 della legge
31 maggio 1965, n. 5757 (antimafia).

[l sottoseritio € consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace e di falsita in
atti. cosi come stabilito dall’art.76 del D.P.R. 445/2000, nonché di quanto previsto dall’art. 75 del medesimo
D.P.R. 445/2000.

// . W
Data Firmf A
{ ¥

| 2



DICHIARAZION! DI ALTRE PERSONE (AMMINISTRATOR!I SCCH y INDICATE ALL’ART. 2 DLPR.

25271998
(solo per le societd)

. P ;,"\ ™ E
Cognome AT B IO Nome & i v toir 1

C.F.iDEWBIé‘{??!é-ig%&?fé;%ﬁﬂﬁ'fglgﬁ V| data di nascita 2.4/ 9/ % 5 5

cittadinanza ' LLida/A  sesso: M){

Luogo di nascita: Stato (vl | A /7 Provincia f,;{ Comune f/*!\“ o {,

Residenza: Provincia 4,4 ®C 2 i Comune fb RC L |

Via. Piazza, ecc. ‘1[‘,{\3 L v’"{r?’wé«ﬁ \,,//b = / ¢ n. g,% CAP 00! 5
DICHIARA

Di essere in possesso dei requisiti morali previsti dall’art. 71 Decreto Legislativo n. 59/2010 e che non
sussistono. nei propri confronti, “cause di divieto. di decadenza o di sospensione di cui all’art, 10 deila legge
31 maggio 1965, n. 575% (antimafia).

I sottoscritto € consapevole detle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace e di falsita in
atti, cosi come stabilito dall’art.76 del D.P.R. 445/2000, nonché di quanto previsto dalVart.75 del medesimo
D.P.R. 445/2000.

[Data Firma 1‘;2@/&‘ T e

Cognome _ kreer==s Nome Ferp m . K

CRPIRTIARINTZIATILIZIFIBI2181F | data di nascita 70/721757 5
cittadinanza _[7 4 /.1 4 sisess0: M\F

Luogo di nascita: Stato !{/LLE; f_‘;{“ Provincia _%/A Py Comune S 4 f?{,zj
- r’/ ; Comune Mﬁc\? . |

Via. Piazza, €cC. (/i ¢ o & g 00 (A 2A G 5T (AL 7 n. 47D car o7 5

Residenza: Provineia 42z

DICHIARA

Di essere in possesso dei requisiti morafi previsti dall’art. 71 Decreto Legislative n.59/2010 e che non
sussistono nei propri confronti “cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all’art. 10 della legge
31 maggio 1965, n. 575 (antimafia).

I} sottoscritto & consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace e di falsita in
atti. cosi come stabilito dall’art.76 del D.P.R. 445/2000, nonché di quanto previsto dall’art.75 del medesimo
DRPR. 44572000,

e S

* T - "
Data Ftrma,{ i‘}_ ==




l6

Copia per il gontrbusi
CERTIFICATO DI ATTRIBUZIONE DEL CODICE FISCALE
TODICE FSCALE [‘Mrnmmm
95237100631 12 - ASSOCIAZION! NON RICONOSCIUTE E COMITATI
DENGIINAZIONE 4 D & MIANO PROTAGONISTA
[awm
| 948620 - ATTIVITA' DI ORGANIZZAZION! CON Findi CULTURAL! E RICREATIVI
(GO TRCATE RDREED
VIA LAZIO 14
AR [EORRINE 3
80145 NAPGLI m
DATI RELATIVE AL, RAPPRESENTANTE
PRDRFLESMSEFR30S K

DATA ..28/10/2018 A

SR

o
e H di N
i E DI HAROL AGENZIA DELLE ENTRATE
3 o054 HeOi r naBPOLE

it FUNZIONARIO ...




10.

i1.

iz,

13,

14.

15.

PARTECIPANT} ALLA MANIFESTAZIONE " FIERE NATALIZIE 2016"

MARANO GENNARO
MUSELLA GAETANO
APREDDA TiZIANO
ESPOSITO MARGHERITA
CARBONE ANNA
ROSICA ANTONIO
PETITO SALVATORE

DI PALMA SALVATORE
D'ARCO ROSARIO

MELE VALERIA

DE MARTINO RAFFAELLA
BARBATO GIORGIA
PRETE MARIANO
MOCCIA ALESSIA

NEGRI ASSUNTA

&



|

Al COMUNE DI NAPOLI
VI MUNICIPALITA'
SERVIZIO ATTIVITA' TECNICHE

P.TTA DEL CASALE 6/7 80144 NAPOL|

OGGETTO : ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DI N._16__ POSTEGGI PER LA MANIFESTAZIONE

" FIERE NATALIZIE 2016"

La sottoscritta Apredda Raffaela, come Presidente dell'Associazione " MIANO PROTAGONISTA"

sita in via Lazio n.14, Miano, Napoli.

CHIEDE

L'assegnazione di n. 16 posteggi, da destinarsi in Piazza Madonna dell'Arco { Miano), per il
periodo Natalizio, dal 03/12/2016 al 10/01/2017 » 8 titolo gratuito riguardo I'occupazione del
suolo , gli stessi operatori si obbligano a sostenere completamente i costi dei box o gazebo tutti
uguali fra loro, come da accordo approvato dal consiglio comunale,

1
Via Lazic, 14 - 80145 Nagpoli

Tel. 081.7545014 - Cell. 329.2348515 - e-mail: mianoproiagonista@libero.it
" F QR23710NR2M



Flazza Madonna Deli'Arco

L)
16. |
>/ \ Scala 1:200




'.: .‘
/ Piazza Madonna Dell'Arco

/ - Scala 1:200







i

DICHIARAZIONI DI ALTRE PERSONE (AMMINISTRATORI SOCI ) INDICATE ALL’ART. 2 D.PR.
25271998
(solo per le societa)

Cognbme Q&’G\‘: Nome \5&\5\:@&%

CEMU VL RIGB AR F 182 G| data di nasciac L/ A%

cittadinanza LALUEAAYD,  sessor ME

Luogo di nascita: Stato \y 2+ Q Provincia . '\ﬁ Comune pg;%@\ﬁ

Residenza: Provincia JANAY Comune r&‘é\%‘\b\ - &Qﬂ?\?‘

Via, Bierza, cec._ATANRO  GEQYA n 3O cap BOYAl

DICHIARA

Di essere m possesso dei requisiti morali previsti dall’art. 71 Decreto Legislativo n. 59/2010 e che non
sussistono, nei propri confronti, “cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all’art. 10 della legge
31 maggio 1965, n. 5757 (antimafia).

i1 sottoscritto & consapevole delle sanzioni penali previste per if caso di dichiarazione mendace e di falsita in
atti, cosi come stabilito dall’art.76 del D.P.R. 445/2000, nonché di guanto previsto dall’art.75 del medesimo
D.PR. 445/2000.

Data 22/ /(}’f / Z()/{é Firmaﬁ\\g‘.}\g\’@ Q\%D\@

e oan
Cognome D‘l 1‘\&“‘3;“@ Nome Qﬁ&“}”‘:} R

1o

CEIDMRILEILISDMR YA 913 15P) data di nascita 31 7 40/ (495
ci‘{tadinanzalﬁ’a_,&gﬂyg;’;z sesso: M F

Luogo di nascita: Stato ! !\CL;Z/"&R Provincia Z‘ﬁcﬁl«'ﬂg/é" Comune /U[g Z/Jgé

Residenza: Provincia fUMcﬁg Comune ]\;M;,‘ GQL DAt il i
! _ , :
Via, Piazza, ece. (o ey Tl o dllo n 871 car €0 124
DICHIARA

Di essere in possesso dei requisiti morali previsti dall’art. 71 Decreto Legislativo n.59/2010 e che non
sussistono nei propri confronti “cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all’art. 10 della legge
31 maggio 1965, n. 5757 (antimafia).

Il sottoscritto & consapevole detle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace e di falsita in
atti, cosi come stabilito dall’art.76 del D.P.R. 445/2000, nonché di quanto previsto dall’art. 75 del medesimo
D.PR.445/2000.

Data Firma \@\:G \%\{Lﬁ‘g {Dﬁ / {ﬁ@@/ihg)




e

DICHIARAZIONI DI ALTRE PERSONE (AMMINISTRATOR! SOCI ) INDICATE ALLART. 2 D.PR.
252/1998
(solo per le societa)

Cognome _TTAT AN Nome /o £ NUA DD

R4 QLM 04 T19214 190 date di nascita 0 /0511 957

.‘/ 2 3
cittadinanza | L4,/ /AN sesso: N/F

Luogo di nascita: Stato ﬁﬂé (AN Provincia igf)\t Comune 4;\,{,& Vol

Residenza: Provincia f\}i S/ 0 Comune /A SO0 £ [
Via. Piazza, ecc. 1/ A §2| vi")f‘v’fi?—' INOR -1/ A NElid mib.f CAP §od L&
DICHIARA

Di essere in possesso dei requisiti morali previsti dall’art. 71 Decreto Legislativo n. 59/2010 ¢ che non
sussistono, nei propri confronti, “cause di divieto, di decadenzz o di sospensione di cui alf’art. 10 della legge
31 maggio 1965, n. 575" (antimafia).

Il sottoscritto & consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace e di falsita in
atti. cosi come stabilito dall’art.76 del D.P.R. 445/2000. nonché di quanto previste dall’art.75 del medesimo
D.PR, 445/2000.

il
Data Fimall <. (ﬂp’ oo
Cognome 'a Nome | MV‘-(%/? @\;

CF ;éjff!é{ ﬁ MG& 5?65‘1 %‘lgr;lj%/; ilg)%@ data di nasc%taggéﬁ

o P 4
cittadinanza _{ | A/ A sesso; M F

7 .""". g J//’/)Z:;/ -
Luogo di nascita: Stato ?@‘({fd-ﬁ.g Provincia A Comune //V’ /"/j -

7 ;ﬂ 7 -
Residenza: Provincia Comune Vi A5 L
Via, Piazza, ecc. /L{ { /? ﬁ/L/ ’f;/’< . n. CAP J -’/‘{?C
DICHIARA

Di essere in possesso dei requisiti morali previsti dall'ari. 71 Decreto Legisiativo n.59/2010 ¢ che non
sussistono nei propri confronti “cause dj divieto, di decadenza o di sospensione di cui all*art. 10 della legge
31 maggio 1965, n. 575" {antimafia),

I sottoscritto & consapevole delte sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace e di falsita in

atti, cosi come stabilito dali’art.76 del D.P.R. 445/2000, nonché di quanto previsto dall’art. 75 del medesi;n;a
i

D.PR. 445/2000. - Y
Data pirma ((ZL LAY Ly )

/e,
b4 -

b




DICHIARAZIONE DA ALLEGARE ALLA DOMANDA AVANZATA DALLE SOCIETA'
DICHIARAZIONI DI ALTRE PERSONE (AMMINISTRATORI SOC1 ) INDICATE ALL’ART. 2 D.PR.
252/1998
(solo per le societd)

Cognome 3'7'{,5 5¢L1A, Nome & ¢ Tk LO

CE o e TN k4481771213 1] data di nascita_t5 /9 /€966

cittadinanza [TALiAVA  sesso: MF

Luogo di nascita: Stato | A2 ¢ An/s Provincia {4 Comune fAR<<L !

Residenza: Provincia 4 Ped i Comune (A PE L ¢

Via, Piazza, ecc. éﬂf:’ A i7Tdp/T n. Zes CAP F€ ¢ pg
DICHIARA

Di esserc in possesso dei requisiti morali previsti dall’art. 71 Decreto Legislativo n. 59/2010 e che non
sussistono, nei propri confronti, “cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all’art. 10 della iegge
31 maggio 1965, n. 575” {antimatia).

11 sottoscritto & consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace ¢ di falsita in
atti, cosi come stabilito dail’art.76 del D.P.R. 445/2000, nonché di quanto previsto dali’art.75 del medesimo
D.PR. 445/2000.

Data Z Firma f&’i’i{z@% [;Eu.,[;m

Cognome 7% /’ /{,B /! fm }4 Nome 77{ /%/jfo

cr AN TEN 9310271 AL 3 R data dinascinZ7 1 ZH177
cittadinanza _{ /A /A 44 Sesso:'}(F

Luogo di nascita: Stato !T/ﬁ , {,4 Provincia &’,’/{f%/ Comune _{/4 P
Residenza: Provincia Y/ f0L! __ Comume J/ A 201/

Via, Piazza, ecc. !/’/‘;’: 4 %7’//{? f"i{ ’? ‘{ _ {G/ . CAP 0 AN
DICHIARA

Di esserc in possesso dei requisiti morali previsti dall’art. 71 Decreto Legislativo n.59/2010 e che non
sussistono nei propri confronti “canse di divieto, di decadenza o di sospensione di cui aif’art. 10 della legge
31 maggio 1965, n. 575 (antimafia).

Il sottoscritto & consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace e di falsitd in
atti, cost come stabilito dali’art.76 del D.P.R. 445/2000, nonch¢ di quanto previsto dali’art.75 del medesimo

D.PR. 445/2000. .
Data Firma / L/ A7l lp 8270

7 N L




pis

DICHIARAZIONE DA ALLEGARE ALLA DOMANDA AVANZATA DALLE SOCIETA'
DICHIARAZIONI DI ALTRE PERSONE (AMMINISTRATORI SOCI } INDICATE ALI”ART. 2 D.PR.
25271998

(solo per le societd)

Cognome F=ame Nome h—’l,_?\{{ HeTUAA

o~ » g F i e . . o e .
CR IS HO MFIH51 8 BASINN data di nascita {7/ 06/ 1G31
cittadinanza [ MU A48 sesso: MR/

Luogo di nascita: Stato [ AU A Provincia ,”'V?{"l' Comune VAR

Residenza: Provincia }\“?‘i‘?ﬁ:&,\ Comune ,’\,f;"—‘r?&,‘tk

Vi Pessassoe. o Trelis SSEA n. SBAcAp OLUST
DICHIARA

Di essere in possesso dei requisiti morali previsti dall’art. 71 Decreto Legxslatlvo n. 59/2010 e che non
sussistono, nei propri confronti, “cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all’art. 10 deila legge
31 maggio 1965, n. 5757 (antimafia).

11 sottoscritto & consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace e di falsita in
atti, cosi come stabilito dall’ari.76 del D.P.R. 445/2000, nonché di quanto prews‘m dall’art. 75 del medesimo
D.PR. 4451”2{}00

{ =
Data/(‘,.-!{[{ clé fmg/{/gw%uza € N0
H R

Cognome L‘H Q\ E)(() /\) (2 Nome (AN/‘/ /4
k. CRBAMMAS T EFEI38 S data di naseieE 09/4980

cittadinanza (T A L§ AAJA sesso: M}(

Luogo di nascita: Stato (1A LI A Provindia N Comume ANATOL

Residenza: Provincia N ARPO( v comume A{NTCO/

Via, Piazza, ece. \\ L AZLO 66?//4 0. A5 CAP@O/{QLg

DICHIARA

Di essere in possesso dei requisiti morali previsti dall’art. 71 Decreto Leglsia’avo n.59/2010 e che non
sussistono nei propri confronti “cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all’art. 10 delia legge
31 maggio 1965, n. 575” (antimafia).

11 sottoscritto & consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dmh%zione mendace B, di falsita in

atti, cosi come stabilito dall’art.76 del D.P.R. 445/2000, nonché di quanto predjsto dall’art.79 dgl megesimo

D.ER. 445/2000

Dataogx’?/e /{ /i ! 020/{7% }‘V G




4

DICHIARAZIONE DA ALLEGARE ALLA DOMANDA AVANZATA DALLE SOCIETA’
DICHIARAZIONI DI ALTRE PERSONE (AMMINISTRATORI SOCI ) INDICATE ALL’ART. 2 D.BER.
- 252/1998
(solo per le societd)

Cognome _ {1 Gf’ }{'//% Nome A!\”rﬂ YR

CERIL o] fT IS LI 12 13 ¢1712 19 | | data di nascita /51 [ &1 5%

cittadinanza _} TA {14 Mk sesso:m

Luogo di nascita: Stato T4 £ [ 4, /O Provincia ;;:fA: Comune /4. VoL

Residenza: Provincia W/, P& £ i Comune  j\/A YO/ ¢

g

Via, Piazza, ece. ViA (U Ph DA N Tk £ &5 4% £d 15- 4 Zf n. CAP X[ 145

DICHIARA

Di essere in possesso dei requisiti morali previsti dall’art. 71 Decreto Legislativo n. 59/2010 ¢ che non
sussistono, nei propri confronti, “cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all’art. 10 della legge
31 maggio 1965, n. 5757 (antimafia).

11 sottoscritto & consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace e di falsit in
atti, cosi come stabilito dall’art.76 del D.P.R. 445/2000, nonché di quanto previsto dall’art.75 del medesimo
D.PR. 445/2000.

Data Firma //~% 4 e D(\ el
Cognome TCT TR Nome Sk L /AT ORE
T — ¢ o - . 33 5
CFRITIMSIATIA 12121912 2] 71V data di nascita 23/ 3 | 72
-

cittadinanza | TA/ L 4n/A sesso: M F

Luogo di nascita: Stato fi—M i4 pO Provincia AFA Comune -ﬁﬁ%# ‘?‘/f LA N { A

Residenza: Provincia A A TOL ¢ Comune  WAYD L i
Via. Pi OO NA, YA e s i—?‘}' cof s
ia, Piazza, ecc. . G O NA A H R 1A ng L CAP Ol &
DICHIARA

Di essere in possesso dei requisiti morali previsti dall’art. 71 Decreto Legislativo n.59/2610 ¢ che non
sussistono nei propri confronti “cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui alP’art. 10 delia legge
31 maggio 1965, n. 575” (antimafia).

H sottoscritto & consapevole delle sanzioni penali previste per il caso di dichiarazione mendace e di falsita in
atti, cosi come stabilito dall’art.76 del D.P.R. 445/2000, nonché di quanto previsto dali’art.75 del medesimo
D.BR. 445/2000.

oy o
Data Firma s, A7 Al




